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SEÑORES 
JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO META. 
E.     S.      D. 
    
  
 
REF. 2013-411- EJECUTIVO DE LUIS JAVIER ORTIZ CRUZ 
CONTRA ESTHER VARGAS QUINTERO. 
 
 
Respetado Señor Juez: 
  
 
MERY YANET FAJARDO VELASCO, abogada en ejercicio, apoderada 
de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio 
del presente escrito me permito radicar la liquidación del crédito del 
proceso de la referencia, y solicitarle señor Juez, se continúe con la 
siguiente etapa procesal. 
 
 
 
 
 
 
 Cordialmente,  
   
   
  
MERY YANET FAJARDO VELASCO  
C.C. 51.855.334 de Bogotá  
T.P. 135.694 del C. S. De la J.  
Correo electrónico: meya1993@yahoo.es.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15/05/2012
NUMERO DE DIAS FECHA LIQUIDACION 30/06/2021

Intereses de mora
Resol. Interés Limite Intérés N° de  Total interés 

0465-12 15-may-12 31-may-12 20,52 30,780 0,0855000 17 290.700,00                 
0465-12 1-jun-12 30-jun-12 20,52 30,780 0,0855000 30 513.000,00                 
0984-12 1-jul-12 31-jul-12 20,86 31,290 0,0869167 31 538.883,33                 
0984-12 1-ago-12 31-ago-12 20,86 31,290 0,0869167 31 538.883,33                 
0984-12 1-sep-12 30-sep-12 20,86 31,290 0,0869167 30 521.500,00                 
1528-12 1-oct-12 31-oct-12 20,89 31,335 0,0870417 31 539.658,33                 
1528-12 1-nov-12 30-nov-12 20,89 31,335 0,0870417 30 522.250,00                 
1528-12 1-dic-12 31-dic-12 20,89 31,335 0,0870417 31 539.658,33                 
2200-13 1-ene-13 31-ene-13 20,75 31,125 0,0864583 31 536.041,67                 
2200-13 1-feb-13 28-feb-13 20,75 31,125 0,0864583 28 484.166,67                 
2200-13 1-mar-13 31-mar-13 20,75 31,125 0,0864583 31 536.041,67                 
0605-13 1-abr-13 30-abr-13 20,83 31,245 0,0867917 30 520.750,00                 
0605-13 1-may-13 31-may-13 20,83 31,245 0,0867917 31 538.108,33                 
0605-13 1-jun-13 30-jun-13 20,83 31,245 0,0867917 30 520.750,00                 
1192-13 1-jul-13 31-jul-13 20,34 30,510 0,0847500 31 525.450,00                 
1192-13 1-ago-13 31-ago-13 20,34 30,510 0,0847500 31 525.450,00                 
1192-13 1-sep-13 30-sep-13 20,34 30,510 0,0847500 30 508.500,00                 
1779-13 1-oct-13 31-oct-13 19,85 29,775 0,0827083 31 512.791,67                 
1779-13 1-nov-13 30-nov-13 19,85 29,775 0,0827083 30 496.250,00                 
1779-13 1-dic-13 31-dic-13 19,85 29,775 0,0827083 31 512.791,67                 
2372-14 1-ene-14 31-ene-14 19,65 29,475 0,0818750 31 507.625,00                 
2372-14 1-feb-14 28-feb-14 19,65 29,475 0,0818750 28 458.500,00                 
2372-14 1-mar-14 31-mar-14 19,65 29,475 0,0818750 31 507.625,00                 
503-14 1-abr-14 30-abr-14 19,63 29,445 0,0817917 30 490.750,00                 
503-14 1-may-14 31-may-14 19,63 29,445 0,0817917 31 507.108,33                 
503-14 1-jun-14 30-jun-14 19,63 29,445 0,0817917 30 490.750,00                 
1041-14 1-jul-14 31-jul-14 19,33 28,995 0,0805417 31 499.358,33                 
1041-14 1-ago-14 31-ago-14 19,33 28,995 0,0805417 31 499.358,33                 
1041-14 1-sep-14 30-sep-14 19,33 28,995 0,0805417 30 483.250,00                 
1707-14 1-oct-14 31-oct-14 19,17 28,755 0,0798750 31 495.225,00                 
1707-14 1-nov-14 30-nov-14 19,17 28,755 0,0798750 30 479.250,00                 
1707-14 1-dic-14 31-dic-14 19,17 28,755 0,0798750 31 495.225,00                 
2359-15 1-ene-15 31-ene-15 19,21 28,815 0,0800417 31 496.258,33                 
2359-15 1-feb-15 28-feb-15 19,21 28,815 0,0800417 28 448.233,33                 
2359-15 1-mar-15 31-mar-15 19,21 28,815 0,0800417 31 496.258,33                 
369-15 1-abr-15 30-abr-15 19,37 29,055 0,0807083 30 484.250,00                 
369-15 1-may-15 31-may-15 19,37 29,055 0,0807083 31 500.391,67                 
369-15 1-jun-15 30-jun-15 19,37 29,055 0,0807083 30 484.250,00                 
913-15 1-jul-15 31-jul-15 19,26 28,890 0,0802500 31 497.550,00                 
913-15 1-ago-15 31-ago-15 19,26 28,890 0,0802500 31 497.550,00                 
913-15 1-sep-15 30-sep-15 19,26 28,890 0,0802500 30 481.500,00                 
1341-15 1-oct-15 31-oct-15 19,33 28,995 0,0805417 31 499.358,33                 
1341-15 1-nov-15 30-nov-15 19,33 28,995 0,0805417 30 483.250,00                 
1341-15 1-dic-15 31-dic-15 19,33 28,995 0,0805417 31 499.358,33                 
788-16 1-ene-16 31-ene-16 19,68 29,520 0,0820000 31 508.400,00                 
788-16 1-feb-16 29-feb-16 19,68 29,520 0,0820000 29 475.600,00                 
788-16 1-mar-16 31-mar-16 19,68 29,520 0,0820000 31 508.400,00                 
334-16 1-abr-16 30-abr-16 20,54 30,810 0,0855833 30 513.500,00                 
334-16 1-may-16 31-may-16 20,54 30,810 0,0855833 31 530.616,67                 
334-16 1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,810 0,0855833 30 513.500,00                 
811-16 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,010 0,0889167 31 551.283,33                 
811-16 1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,010 0,0889167 31 551.283,33                 
811-16 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,010 0,0889167 30 533.500,00                 
1233-16 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,985 0,0916250 31 568.075,00                 
1233-16 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,985 0,0916250 30 549.750,00                 
1233-16 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,985 0,0916250 31 568.075,00                 
2234-17 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,510 0,0930833 31 577.116,67                 
2234-17 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,510 0,0930833 28 521.266,67                 
2234-17 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,510 0,0930833 31 577.116,67                 
0488-17 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,495 0,0930417 30 558.250,00                 
0488-17 1-may-17 31-may-17 22,33 33,495 0,0930417 31 576.858,33                 
0488-17 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,495 0,0930417 30 558.250,00                 
0907-17 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,970 0,0915833 31 567.816,67                 
0907-17 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,970 0,0915833 31 567.816,67                 

Vigencia

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL 1 20.000.000$              FECHA DE INICIO
3.334                                



0907-17 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,970 0,0915833 30 549.500,00                 
1298-17 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,725 0,0881250 31 546.375,00                 
1447-17 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,440 0,0873333 30 524.000,00                 
1619-17 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,155 0,0865417 31 536.558,33                 
1890-17 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,035 0,0862083 31 534.491,67                 
131-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,515 0,0875417 28 490.233,33                 
259-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,020 0,0861667 31 534.233,33                 
398-18 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,720 0,0853333 30 512.000,00                 
527-18 1-may-18 31-may-18 20,44 30,660 0,0851667 31 528.033,33                 
687-18 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,420 0,0845000 30 507.000,00                 
820-18 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,045 0,0834583 31 517.441,67                 
954-18 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,910 0,0830833 31 515.116,67                 
1112-18 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,715 0,0825417 30 495.250,00                 
1294-18 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,445 0,0817917 31 507.108,33                 
1521-18 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,235 0,0812083 30 487.250,00                 
1708-18 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,100 0,0808333 31 501.166,67                 
1872-18 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,740 0,0798333 31 494.966,67                 
111-19 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,550 0,0820833 28 459.666,67                 
263-19 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,055 0,0807083 31 500.391,67                 
389-19 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,980 0,0805000 30 483.000,00                 
574-19 1-may-19 31-may-19 19,34 29,010 0,0805833 31 499.616,67                 
697-19 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,950 0,0804167 30 482.500,00                 
829-19 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,920 0,0803333 31 498.066,67                 
1018-19 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,980 0,0805000 31 499.100,00                 
1145-19 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,980 0,0805000 30 483.000,00                 
1293-19 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,650 0,0795833 31 493.416,67                 
1474-19 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,545 0,0792917 30 475.750,00                 
1603-19 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,365 0,0787917 31 488.508,33                 
1768-19 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,155 0,0782083 31 484.891,67                 
00094-20 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,590 0,0794167 29 460.616,67                 
0205-20 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,425 0,0789583 31 489.541,67                 
0351-20 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,035 0,0778750 30 467.250,00                 
0437-20 1-may-20 30-may-20 18,19 27,285 0,0757917 30 454.750,00                 
0505-20 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,180 0,0755000 30 453.000,00                 
0605-20 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,180 0,0755000 31 468.100,00                 
0685-20 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,435 0,0762083 31 472.491,67                 
0769-20 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,525 0,0764583 30 458.750,00                 
0869-20 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,135 0,0753750 31 467.325,00                 
0947-20 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,760 0,0743333 30 446.000,00                 
1034-20 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,190 0,0727500 31 451.050,00                 
1215-20 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,980 0,0721667 31 447.433,33                 
064-21 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,310 0,0730833 28 409.266,67                 
161-21 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,115 0,0725417 31 449.758,33                 
305-21 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,965 0,0721250 30 432.750,00                 
407-21 1-may-21 31-may-21 17,22 25,830 0,0717500 31 444.850,00                 
509-21 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,815 0,0717083 30 430.250,00                 

55.212.150,00         

Valor total de capital mas intereses 75.212.150,00         

Son:

15/05/2012
NUMERO DE DIAS FECHA LIQUIDACION 30/06/2021

Intereses de mora
Resol. 

Superbn. 
N°

Interés 
Anual

Limite 
de usura

Intérés 
diario 

máximo
N° de

días
 Total interés 

0465-12 15-may-12 31-may-12 20,52 30,780 0,0855000 17 2.616.300,00              
0465-12 1-jun-12 30-jun-12 20,52 30,780 0,0855000 30 4.617.000,00              
0984-12 1-jul-12 31-jul-12 20,86 31,290 0,0869167 31 4.849.950,00              
0984-12 1-ago-12 17-ago-12 20,86 31,290 0,0869167 17 2.659.650,00              

14.742.900,00         
194.742.900,00       

ABONO 1 56.735.664 138.007.236,00          
0984-12 18-ago-12 31-ago-12 20,86 31,290 0,0869167 14 1.679.318,05              
0984-12 1-sep-12 30-sep-12 20,86 31,290 0,0869167 30 3.598.538,68              
1528-12 1-oct-12 31-oct-12 20,89 31,335 0,0870417 31 3.723.837,75              
1528-12 1-nov-12 30-nov-12 20,89 31,335 0,0870417 30 3.603.713,95              
1528-12 1-dic-12 31-dic-12 20,89 31,335 0,0870417 31 3.723.837,75              

Valor total de los intereses de mora

Setenta y cinco millones doscientos doce mil cientocincuenta pesos

CAPITAL 2 180.000.000$            FECHA DE INICIO
3.334                                

Vigencia

CAPITAL 2 MENOS ABONO 1

Valor intereses de mora del 15-may-12 al 17-ago-12 

Valor intereses de mora del 15-may-12 al 17-ago-12 más Capital 2



2200-13 1-ene-13 31-ene-13 20,75 31,125 0,0864583 31 3.698.881,44              
2200-13 1-feb-13 28-feb-13 20,75 31,125 0,0864583 28 3.340.925,17              
2200-13 1-mar-13 31-mar-13 20,75 31,125 0,0864583 31 3.698.881,44              
0605-13 1-abr-13 30-abr-13 20,83 31,245 0,0867917 30 3.593.363,41              
0605-13 1-may-13 31-may-13 20,83 31,245 0,0867917 31 3.713.142,19              
0605-13 1-jun-13 30-jun-13 20,83 31,245 0,0867917 30 3.593.363,41              
1192-13 1-jul-13 31-jul-13 20,34 30,510 0,0847500 31 3.625.795,11              
1192-13 1-ago-13 31-ago-13 20,34 30,510 0,0847500 31 3.625.795,11              
1192-13 1-sep-13 30-sep-13 20,34 30,510 0,0847500 30 3.508.833,98              
1779-13 1-oct-13 31-oct-13 19,85 29,775 0,0827083 31 3.538.448,03              
1779-13 1-nov-13 30-nov-13 19,85 29,775 0,0827083 30 3.424.304,54              
1779-13 1-dic-13 11-dic-13 19,85 29,775 0,0827083 11 1.255.578,33              

56.946.558,32         
194.953.794,32       

ABONO 2 80.000.000 114.953.794,32       
1779-13 12-dic-13 31-dic-13 19,85 29,775 0,0827083 20 1.901.527,35              
2372-14 1-ene-14 31-ene-14 19,65 29,475 0,0818750 31 2.917.670,99              
2372-14 1-feb-14 28-feb-14 19,65 29,475 0,0818750 28 2.635.315,73              
2372-14 1-mar-14 31-mar-14 19,65 29,475 0,0818750 31 2.917.670,99              
503-14 1-abr-14 30-abr-14 19,63 29,445 0,0817917 30 2.820.678,73              
503-14 1-may-14 31-may-14 19,63 29,445 0,0817917 31 2.914.701,35              
503-14 1-jun-14 30-jun-14 19,63 29,445 0,0817917 30 2.820.678,73              
1041-14 1-jul-14 31-jul-14 19,33 28,995 0,0805417 31 2.870.156,76              
1041-14 1-ago-14 31-ago-14 19,33 28,995 0,0805417 31 2.870.156,76              
1041-14 1-sep-14 30-sep-14 19,33 28,995 0,0805417 30 2.777.571,06              
1707-14 1-oct-14 31-oct-14 19,17 28,755 0,0798750 31 2.846.399,64              
1707-14 1-nov-14 30-nov-14 19,17 28,755 0,0798750 30 2.754.580,30              
1707-14 1-dic-14 31-dic-14 19,17 28,755 0,0798750 31 2.846.399,64              
2359-15 1-ene-15 31-ene-15 19,21 28,815 0,0800417 31 2.852.338,92              
2359-15 1-feb-15 28-feb-15 19,21 28,815 0,0800417 28 2.576.306,12              
2359-15 1-mar-15 31-mar-15 19,21 28,815 0,0800417 31 2.852.338,92              
369-15 1-abr-15 30-abr-15 19,37 29,055 0,0807083 30 2.783.318,75              
369-15 1-may-15 31-may-15 19,37 29,055 0,0807083 31 2.876.096,04              
369-15 1-jun-15 30-jun-15 19,37 29,055 0,0807083 30 2.783.318,75              
913-15 1-jul-15 31-jul-15 19,26 28,890 0,0802500 31 2.859.763,02              
913-15 1-ago-15 31-ago-15 19,26 28,890 0,0802500 31 2.859.763,02              
913-15 1-sep-15 30-sep-15 19,26 28,890 0,0802500 30 2.767.512,60              
1341-15 1-oct-15 31-oct-15 19,33 28,995 0,0805417 31 2.870.156,76              
1341-15 1-nov-15 30-nov-15 19,33 28,995 0,0805417 30 2.777.571,06              
1341-15 1-dic-15 31-dic-15 19,33 28,995 0,0805417 31 2.870.156,76              
788-16 1-ene-16 31-ene-16 19,68 29,520 0,0820000 31 2.922.125,45              
788-16 1-feb-16 29-feb-16 19,68 29,520 0,0820000 29 2.733.601,23              
788-16 1-mar-16 31-mar-16 19,68 29,520 0,0820000 31 2.922.125,45              
334-16 1-abr-16 30-abr-16 20,54 30,810 0,0855833 30 2.951.438,67              
334-16 1-may-16 31-may-16 20,54 30,810 0,0855833 31 3.049.819,96              
334-16 1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,810 0,0855833 30 2.951.438,67              
811-16 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,010 0,0889167 31 3.168.605,55              
811-16 1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,010 0,0889167 31 3.168.605,55              
811-16 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,010 0,0889167 30 3.066.392,46              
1233-16 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,985 0,0916250 31 3.265.118,84              
1233-16 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,985 0,0916250 30 3.159.792,42              
1233-16 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,985 0,0916250 31 3.265.118,84              
2234-17 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,510 0,0930833 31 3.317.087,53              
2234-17 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,510 0,0930833 28 2.996.079,06              
2234-17 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,510 0,0930833 31 3.317.087,53              
0488-17 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,495 0,0930417 30 3.208.647,78              
0488-17 1-may-17 31-may-17 22,33 33,495 0,0930417 31 3.315.602,71              
0488-17 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,495 0,0930417 30 3.208.647,78              
0907-17 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,970 0,0915833 31 3.263.634,02              
0907-17 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,970 0,0915833 31 3.263.634,02              
0907-17 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,970 0,0915833 30 3.158.355,50              
1298-17 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,725 0,0881250 31 3.140.393,97              
1447-17 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,440 0,0873333 30 3.011.789,41              
1619-17 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,155 0,0865417 31 3.083.970,81              
1890-17 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,035 0,0862083 31 3.072.092,26              
131-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,515 0,0875417 28 2.817.709,09              
259-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,020 0,0861667 31 3.070.607,44              
398-18 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,720 0,0853333 30 2.942.817,13              
527-18 1-may-18 31-may-18 20,44 30,660 0,0851667 31 3.034.971,76              
687-18 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,420 0,0845000 30 2.914.078,69              
820-18 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,045 0,0834583 31 2.974.094,15              

CAPITAL 2 MENOS ABONO 2

Valor intereses de mora del 18-ago-12 al 11-dic-13

Valor intereses de mora del 18-ago-12 al 11-dic-13 más Capital 2



954-18 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,910 0,0830833 31 2.960.730,77              
1112-18 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,715 0,0825417 30 2.846.543,33              
1294-18 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,445 0,0817917 31 2.914.701,35              
1521-18 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,235 0,0812083 30 2.800.561,81              
1708-18 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,100 0,0808333 31 2.880.550,50              
1872-18 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,740 0,0798333 31 2.844.914,82              
111-19 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,550 0,0820833 28 2.642.021,37              
263-19 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,055 0,0807083 31 2.876.096,04              
389-19 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,980 0,0805000 30 2.776.134,13              
574-19 1-may-19 31-may-19 19,34 29,010 0,0805833 31 2.871.641,58              
697-19 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,950 0,0804167 30 2.773.260,29              
829-19 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,920 0,0803333 31 2.862.732,66              
1018-19 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,980 0,0805000 31 2.868.671,94              
1145-19 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,980 0,0805000 30 2.776.134,13              
1293-19 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,650 0,0795833 31 2.836.005,90              
1474-19 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,545 0,0792917 30 2.734.463,38              
1603-19 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,365 0,0787917 31 2.807.794,32              
1768-19 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,155 0,0782083 31 2.787.006,85              
00094-20 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,590 0,0794167 29 2.647.481,68              
0205-20 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,425 0,0789583 31 2.813.733,60              
0351-20 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,035 0,0778750 30 2.685.608,02              
0437-20 1-may-20 30-may-20 18,19 27,285 0,0757917 30 2.613.761,90              
0505-20 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,180 0,0755000 30 2.603.703,44              
0605-20 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,180 0,0755000 31 2.690.493,56              
0685-20 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,435 0,0762083 31 2.715.735,49              
0769-20 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,525 0,0764583 30 2.636.752,66              
0869-20 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,135 0,0753750 31 2.686.039,10              
0947-20 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,760 0,0743333 30 2.563.469,61              
1034-20 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,190 0,0727500 31 2.592.495,45              
1215-20 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,980 0,0721667 31 2.571.707,97              
064-21 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,310 0,0730833 28 2.352.337,81              
161-21 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,115 0,0725417 31 2.585.071,35              
305-21 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,965 0,0721250 30 2.487.312,72              
407-21 1-may-21 31-may-21 17,22 25,830 0,0717500 31 2.556.859,77              
509-21 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,815 0,0717083 30 2.472.943,50              

258.591.577,87       

Valor total de capital 2 mas intereses 373.545.372,19       

Son:

20.000.000$                   
55.212.150$                   

75.212.150$               

Son:

180.000.000$                 
14.742.900$                   
56.735.664$                   

138.007.236$                 
56.946.558$                   
80.000.000$                   

114.953.794$                 
258.591.578$                 

373.545.372$             

Son:

75.212.150$                   
373.545.372$                 

Total  Capital 1 más intereses (+) Capital 2 más intereses, menos Abono 1 y Abono 2 448.757.522$             

Son:

Capital 2 más intereses, menos Abono 1 y Abono 2

Cuatrocientos cuarenta y ocho mil setencientos cincuenta y siete mil quinientos veintidos pesos.

Capital 1 
Intereses Capital 1

Setenta y tres millones novecientos cuatro mil trescientos pesos.

Trecientos setenta y tres mil quinientos cuarenta y cinco mil trescientos setenta y dos pesos.

Capital 1 más intereses

Intereses Capital 2 hasta del 18-ago-12 al 11-dic-13
Abono 2
Capital 2 con intereses hasta el 18-ago-12 al 11-dic-13, menos Abono 2
Intereses Capital 2 hasta el 31-mar-21
Total adeudado Capital 2 más intereses, menos Abono 1 y Abono 2

Capital 2 sin abonos
Intereses Capital 2 hasta el 15-may-12
Abono 1
Capital 2 con intereses hasta el 15-may-12, menos Abono1 

Total adeudado Capital 1 más intereses

Valor total de los intereses de mora

Trescientos quinientos cuarenta y cinco mil trescientos setenta y dos pesos
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MEMEORIAL REF. 2013-411 EJECUTIVO DE LUIS JAVIER ORTIZ CRUZ CONTRA ESTHER
VARGAS QUINTERO

mery fajardo <meya1993@yahoo.es>
Jue 3/06/2021 1:57 PM
Para:  Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (643 KB)
Liquidación ref. 2013-411.pdf; MEMORIAL RADICACION LIQUIDACION REF. 2013-411 EJECUTIVO DE LUIS JAVIER ORTIZ CRUZ
CONTRA ESTHER VARGAS QUINTERO.pdf;

Buenas tardes, me permito radicar la liquidación del crédito.

Cordialmente,

Mery Yanet Fajardo Velasco
Abogada -  Conciliadora 
Av Jimenez 8a-77 Of. 500
Tel. 2828495 - Cel. 3114471563


